

شرکت: تولیدی نیروی برق سبز منجیل	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: وهور1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	تولیدی نیروی برق سبز منجیل
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی شرکت تولید نیروی برق سبز منجیل (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 30 آذرماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به فضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.	
همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی صاحبان سهام گزارش کند.	

مبانی اظهار نظر مشروط

4. به شرح یادداشت توضیحي 4 صورتهای مالی ، دریافتنی های تجاري و غیر تجاري شامل مبلغ 2.685میلیارد ریال مطالبات از شرکت سازمان انرژی های تجدید پذیر (ساتبا) به عنوان خریدار برق از زمان واگذاری سهام واحد مورد رسیدگی به بخش خصوصی بر اساس مجوز وزیر نیرو و نرخ منعکس در قرارداد فی مابین و صورتحسابهای ارسالی (مقادیر تولید مندرج در صورتحساب ها با تایید مدیریت شبکه برق ایران بوده) محاسبه و در حسابها اعمال گردیده و از این بابت مبلغ 116میلیارد ریال تا تاریخ این گزارش دریافت و مبلغ 92میلیارد ریال نیز با بدهی به مدیریت شبکه برق ایران بر اساس مجوزات مربوطه تهاثر گردیده است، بررسی ها نشان می دهد به دلیل تأیید نهایی قرارداد در اواخر سال مالی مورد رسیدگی، (13/09/1398) صورت وضعیت های صادره شرکت در پایان سال مالی توسط کارفرما در دست بررسی بوده و در پاسخ تاییدیه ارسالی با ذکر کمبود زمان رسیدگی مانده بدهی شرکت را اعلام نموده است ، بدلیل طولانی بودن روند بررسی توسط کارفرما و نامشخص بودن میزان و زمان تسویه مطالبات ،تعیین آثار تعدیلات احتمالی بر صورت های مالی در شرایط حاضر برای این موسسه امکان پذیر نگردیده است.

5. بشرح یادداشت توضیحي 10 صورتهای مالی، از بابت مالیات عملکرد سال مالی 1397 (رسیدگی مالیات عملکرد انجام شده لیکن نتیجه تا تاریخ این گزارش اعلام نگردیده) و سال مالی مورد گزارش نسبت به سود ابرازی ، مالیاتی محاسبه نشده است. بررسی ها نشان می دهد شرکت مدعی مشمول معافیت مالیاتی طبق مفاد ماده 132ق.م.م می باشد لیکن تاکنون نتیجه رسیدگی به شرکت ابلاغ نشده است.لذا در غیاب شواهد و مستندات کافی مبنی بر پذیرش نرخ صفر مالیاتی ، تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی در شرایط حاضر برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد .

اظهار نظر مشروط

6. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار تعدیلات احتمالی مندرج در بندهای 4 و 5، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت تولید نیروی برق سبز منجیل (سهامی عام) رادر تاریخ 30 آذر ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

7. به شرح یادداشت های توضیحي 2-4 و 1-15 صورتهای مالی ،به استناد بند (و)ماده(1) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، بابت فروش برق به شرکت های مدیریت شبکه برق ایران و ساتبا،مالیات و عوارض ارزش افزوده محاسبه نشده و مبلغ 47میلیارد ریال وجوه پرداختی از بابت مالیات بر ارزش افزوده خرید ها و هزینه ها در سرفصل حسابهای دریافتنی منظور گردیده و استرداد مالیات های مذکور در دست پیگیری است.

8. به شرح یادداشت توضیحي 4-8 صورتهای مالی ،مقدار 61/6هکتار از زمین های محل استقرار توربینهای تولید انرژی دارای دارای معارض می باشند که موضوع در محاکم قضایی مطرح و نتایج نهایی آن تا تاریخ این گزارش مشخص نشده است. شایان ذکر است زمین های موصوف در سنوات قبل از سازمان زمین شهری خریداری شده است.

9. به شرح یادداشت های توضیحي 5 و 8 صورتهای مالی، موجودی قطعات و لوازم یدکی و دارایی های ثابت مشهود(به استثنای ساختمان و وسایط نقلیه) از پوشش بیمه ای کافی در مقابل خطرات احتمالی برخوردار نمی باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

10. مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت سود سهام ظرف مدت 8 ماه پس از تاریخ مجمع عمومی در خصوص شرکت تابان هور بصورت کامل رعایت نشده است.

11. اقدامات انجام شده در خصوص برخی از تکالیف مجمع عمومی صاحبان سهام موضوع ماده 148 اصلاحیه قانون تجارت مورخ 6 اسفند1397 (الف)پی گیری لازم در خصوص اخذ معافیت مالیاتی موضوع ماده 132 ق .م.م.

(ب) پی گیری جهت وصول مطالبات از سازمان انرژی تجدید پذیر و بهره وری برق ساتبا.

(ج)پی گیری در خصوص استرداد مالیات بر عوارض ارزش افزوده از سازمان امور مالیاتی.

(د)پی گیری در خصوص پرنده معارضین زمین در مراجع قضایی.

(ه)تعیین تکلیف توربین های خراب خارج از رده تولید بصورت کامل.

12. طبق یادداشت توضیحي 24 صورتهای مالی و تاییدیه مدیران ، کلیه معاملات مشمول مفاد ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد

بررسی قرار گرفته است در مورد معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است. به نظر این موسسه شواهدی حاکی از اینکه معاملات مذکور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد ، جلب نگردیده است .

13. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت ووضع عمومی شرکت که جهت تقدیم به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام تنظیم گردیده مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است.با توجه به رسیدگی های انجام شده نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مالی مندرج در گزارش مذکور با اسناد ومدارک از جانب هیئت مدیره باشد،جلب نگردیده است.

14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص سیستم خاصی به منظور شناسایی اولیه ارباب رجوع و مستندسازی آن قبل از انجام معاملات و همچنین فراهم نمودن برنامه های آموزشی به کارکنان به مورد اجرا گذاشته نشده است.

12بهمن1398

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

1398/11/13 08:26:07		[Abolfazl Rezaei [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1398/11/13 08:28:56		[Mohammad Taghi Rezaei [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1398/11/13 08:31:21	800669	[Esfandiar Garshasbi [Sign	مدیر موسسه ارقام نگر آریا

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۵,۸۸۲	۲۸,۶۷۸	(۴۵)	پرداختنی های تجاری	۲۳,۷۲۵	۲۴,۸۴۹	(۵)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختنی های غیرتجاری	۱,۱۳۳,۵۷۷	۵۷۴,۳۵۰	۹۷
دریافتنی های تجاری	۲,۶۸۴,۴۹۹	۶۳۱,۸۰۵	۲۳۵	مالیات پرداختنی	۰	۰	
دریافتنی های غیرتجاری	۴۷,۸۴۷	۱۸,۵۶۲	۱۵۸	سود سهام پرداختنی	۲۳۸,۹۹۵	۱۱	۲,۱۷۲,۵۸۲
موجودی مواد و کالا	۸۲,۴۹۴	۲۸,۵۴۳	۱۸۹	تسهیلات مالی	۰	۰	
پیش پرداخت ها و سفارشات	۷۰۳	۳,۰۳۳	(۶۵)	ذخایر	۰	۰	
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش دریافت های جاری	۰	۰	
جمع دارایی های جاری	۲,۸۳۱,۴۲۶	۷۰۹,۶۱۱	۲۹۹	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	

دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۹۶,۳۹۷	۵۹۹,۲۱۰	۱۳۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت	۲۰۴,۸۰۷	۴۰۹,۶۱۴	(۵۰)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۰۵	۶۸۴	(۱۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۵۰,۰۵۴	۹۹۸,۵۳۱	۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۸۳	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰۵,۵۸۹	۴۰۹,۶۱۴	(۵۰)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۵۰,۶۵۹	۹۹۹,۳۱۵	۱۵	جمع بدهی‌ها	۱,۶۰۱,۸۸۶	۱,۰۰۸,۸۳۴	۵۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۲۳,۷۶۹	۳۶
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۲,۰۵۰,۱۹۹	۳۷۶,۲۳۳	۴۴۵
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲,۳۸۰,۱۹۹	۷۰۰,۰۰۳	۲۴۰
جمع دارایی‌ها	۳,۹۸۳,۰۸۵	۱,۷۰۸,۸۲۶	۱۳۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۹۸۳,۰۸۵	۱,۷۰۸,۸۲۶	۱۳۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۳,۱۴۴,۸۹۴	۶۱۰,۸۶۷	۳۵۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۸,۶۰۴)	(۱۲۰,۸۳۶)	۵۶
سود (زیان) ناخالص	۱,۹۵۶,۲۹۰	۴۹۰,۰۳۱	۳۹۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۴۶۴)	(۱۴,۶۴۵)	۱۵۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۱۷	۰	

			سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۰۴	۴۷۵,۳۸۶	۱,۹۱۹,۸۴۳	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۳۵۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۰۴	۴۷۵,۳۸۶	۱,۹۲۰,۱۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
	۰	۰	مالیات بر درآمد
۳۰۴	۴۷۵,۳۸۶	۱,۹۲۰,۱۹۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۰۴	۴۷۵,۳۸۶	۱,۹۲۰,۱۹۷	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۰۴	۴۷۵,۳۸۶	۱,۹۲۰,۱۹۷	سود (زیان) خالص
--	(۹۶,۵۰۶)	۳۷۶,۳۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	۳۱,۱۳۳	۰	تعدیلات سنواتی
--	(۷۵,۳۸۴)	۳۷۶,۳۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	۰	(۳۴۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
--	(۷۵,۳۸۴)	۱۳۶,۳۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۱۴	۴۰۰,۰۰۲	۲,۰۵۶,۴۳۰	سود قابل تخصیص
(۷۴)	(۲۳,۷۶۹)	(۶,۲۳۱)	انتقال به اندوخته قانونی
	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۴۵	۳۷۶,۲۳۳	۲,۰۵۰,۱۹۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۰۴	۱,۵۸۵	۶,۴۰۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرسان	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۱۴۵,۹۳۷)	۳۰,۳۳۵	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴۵,۹۳۷)	۳۰,۳۳۵	--
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸۱	۰	
سود سهام پرداختی	(۱,۳۰۰)	(۴,۷۲۹)	(۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱,۰۱۹)	(۴,۷۲۹)	(۷۸)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱۳,۷۳۹)	(۲۳,۷۰۶)	۸۳۷
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۰۰)	(۲۸۱)	(۷۴)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۱۳,۸۳۹)	(۲۳,۰۸۷)	۸۲۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۵۹,۷۹۵)	۲,۴۱۹	--
فعالیت‌های تأمین مالی			

	•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۱,۶۳۵	۳۰,۰۰۰	۳۴۷,۰۰۰	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
	•	•	بازپرداخت اصل استقراض
۱,۶۳۵	۳۰,۰۰۰	۳۴۷,۰۰۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	۳۲,۴۱۹	(۱۲,۷۹۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۵۸	۶,۳۵۹	۲۸,۶۷۸	موجودی نقد در ابتدای دوره
	•	•	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۵)	۲۸,۶۷۸	۱۵,۸۸۳	موجودی نقد در پایان دوره
	•	•	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			